armazenada em 2 (dois) tanques reservatórios metálicos, com capacidade para 20.000 
(vinte mil litros) litros cada. O consumo médio mensal atual estimado para o processo é 
de 40.000 (quarenta mil) litros de água. Para o setor administrativo o consumo médio 
mensal atual estimado é de 12.000 (doze mil) litros de água. O volume do processo 
industrial é transformado em solução preservativa. 

4. RESERVA LEGAL 

O empreendimento está localizado na zona urbana do município de Formiga, que o 
dispensa de proceder à averbação de Reserva Legal.  

5.